Директору АНО «Детский сад № 232»

А.М. Екимовой

От родителя (законного представителя)

________________________________________________
________________________________________________

________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Место регистрации (адрес): _______________________

________________________________________________
Паспортные данные _________№___________________

Кем выдан______________________________________

________________________________________________
Дата выдачи_____________________________________

Код подразделения _______________________________

СНИЛС ________________________________________

Контактный телефон __________________________

Электронная почта ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,______________________________________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

являясь родителем (законным представителем)_____________________________________
                                                                                                                                                                        ФИО ребенка

____________________________________________________________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка

данные свидетельства о рождении ребенка_________________________________________

_____________________________________________________________________________

серия, номер, кем выдано, когда выдано

СНИЛС ребенка _________________________________________________________

проживающего(ую) по адресу: __________________________________________________,
                                                                                                              (адрес проживания ребенка)

Прошу зачислить моего ребенка в _____________группу для  детей в возрасте от _____ до

_____ лет и принять с _________________________ 20___ г.

 Образовательную деятельность с моим ребенком прошу осуществлять на

________________________ языке.

Доверяю забирать ребенка из детского сада:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

___________________                   _______________________                         _____________________________
                   (дата)                                                              (подпись)                                                                             (ФИО родителя)

С Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 1, 2, 54, 55, 64, 65), Уставом, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

___________________                   _______________________                         _____________________________
                   (дата)                                                              (подпись)                                                                             (ФИО родителя)

Я,

 даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных по технологиям обработки

документов, существующих в органах местного самоуправления, с целью оказания мер социальной поддержки по отдыху и

оздоровлению детей в следующем объеме: Ф.И.О., дата рождения, адрес места жительства, информация о назначенных и выплаченных

суммах пособий (компенсаций). Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправления.

___________________                   _______________________                         _____________________________
                   (дата)                                                              (подпись)                                                                             (ФИО родителя)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-09T11:01:14+0500